
Uchwała Nr XLIII/549/22 
Rady Gminy Dopiewo 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania nagród za osiągnięcia naukowe dla 
uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Dopiewo”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm.) w związku z uchwałą 
Nr XLIII/548/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy 
Dopiewo, Rada Gminy Dopiewo uchwala, co następuje: 

 
§1. Ustanawia się „Regulamin przyznawania nagród za osiągnięcia naukowe dla uczniów szkół 
podstawowych pobierających naukę z terenu Gminy Dopiewo”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


